РАСПОРЯЖЕНИЕ
02 сентября 2022 года                                                                                                        № 129

г. Камбарка

О создании комиссии по рассмотрению

результатов проверок

В соответствии с Протоколом оперативного совещания при Главе муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от

22 августа 2022 года.

1. Создать комиссию по рассмотрению результатов проверок, проводимых

Управлением финансов Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики».

2. Утвердить:

2.1. Положение о комиссии по рассмотрению результатов проверок;

2.2. Состав комиссии по рассмотрению результатов проверок.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

Главы Администрации по экономике и финансам – начальника Управления финансов

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» Аксянову Н.Н.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»             -            А.Н. Галанов
Экз.-2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ